
Tolkningsfrågor

1) Är den institution i en stat som har utfärdat ett A1-intyg och som på eget initiativ – utan begäran från den behöriga 
institutionen i den berörda medlemsstaten – vill upphäva/återkalla eller ogiltigförklara det utfärdade intyget, skyldig att 
genomföra ett förfarande för att komma överens med den behöriga institutionen i en annan medlemsstat i analogi med 
de principer som följer av artiklarna 6 och 16 i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 987/2009 av den 
16 september 2009 om tillämpningsbestämmelser till förordning (EG) nr 883/2004 om samordning av de sociala 
trygghetssystemen (1)?

2) Måste förfarandet för att nå en överenskommelse genomföras redan innan det utfärdade intyget upphävs/återkallas eller 
ogiltigförklaras, eller är upphävandet/återkallandet eller ogiltigförklaringen ett beslut av provisorisk karaktär 
(artikel 16.2) som blir slutgiltigt först när den berörda institutionen i medlemsstaten inte gör några invändningar 
eller uttrycker en annan åsikt i frågan?

(1) EUT L 284, 2009, s. 1
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Tolkningsfråga

Utgör punkt 2 i bilaga IV till mervärdesskattedirektivet (1) hinder för en bestämmelse i nationell rätt enligt vilken den 
reducerade mervärdesskattesatsen endast får tillämpas på avtal om arbete avseende reparation och renovering av byggnader 
med privatbostäder i vilka någon är bosatt vid den tidpunkt då dessa arbeten utförs? 

(1) Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, 2006, s. 1)
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